
Kupní smlouva
(dále jen „smlouva")

dle 5 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1 1 Kupující: Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, p.o.

Se sídlem: Opava 746 01 Purkyňova 1654/12

Zastoupen: lng. Arnošt Kíeín - ředitel

IČ: 4781313

DlČ:CZ4781313

(dále jen jako „kupující")

1 2. Prodávající: CHLEBIŠ s.r.o.

Se sídlem: Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín

zastoupen: Vladimír Chlebišjednatel

íc 278483111

Bankovní spojení:_Telefon: _E-mai'z _(dále jen jako „prodávající“

Obě smluvní strany po vzájemnem projednání a shodě uzavírají tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

2 1 Podkladem pro uzavření tet) smlouvy je nabídka prodávajícího. podaná ve výběrovém řízení nazvaném

„Pořízení jednoosého traktoru (nosiče nářadíj“ (dále jen „Výběrové řízení'“)_

2.2, Touto smlouvou se prouávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,

uvedené v článku 3. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

2 3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za nej sjednanou kupní cenu způsobem a vtermínu

stanoveném touto smlouv )u.
3. Předmět koupě

l



3.1.Předmětem koupě je nosič nářadí+přislušenstvi, jejíž specifikace včetně technických parametrů je

uvedena v příloze c 1 vyběrověho řízení (dále jen „zboží").

3.2. Součástí předmětu plnění jSOU i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání předmětu

koupě — zboži Prodavaj ci prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanovené

právními předpisy k jeho používání, a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování

předmětu koupě, za což kupujícímu ručí,

3.3. Předmětem koupě dle této smlouvy 'e dálel

- Doprava do místa plněnI

- Instalace, nastavení

» Předání průvodní dokumentace v českém jazyce

- Zaškolenizaměstnanců obsluhy) kupujícího

4. Kupní cena a platební podmínky
4.1. Celková cena za předmět ulněnl cini:

Cena bez DPH v
' Cena vč.DPH

DPH v Kč
Kč v Kč

!

\

1 ks profesuonální jednoosý nosit

nařadi + rotační brány a půdní
obracecí frézu 575 000,00 120 750,00 695 750,00

l

\
RAPID Euro 4/16Hp-UK 90-UF90 *

Takto stanovena kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět

plnění dle této smlouvy.

4 2 Sjednana cena celkem muže být změněna pouze v případě změny zákona č. 235/2004 Sb., o DPH„

týkající se sazby DPH.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené

kupujícímu po protokolárnim předání a převzetí zboží. Faktura bude vystavena se splatností 30 dni.

4.3 Faktury musí splňovat náležitosti účetního dokladu uvedené v š 11 zákona č. 563/1991 Sb„ o

účetnictví v platném zněn- a náležitosti daňového dokladu podle 5 28 zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH

a budou zaslány prodávajícím na adresu kupujícího.

4.4. Kupující bude oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vratit prodávajícímu bez zaplacení fakturu,

která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě. případně bude mit jiné závady

v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spOjeni a číslo účtu prodávajícího v rozporu s touto smlouvou

anebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení

Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Kupujícímu

2 „



45.

4.6.

5.1.

5.2,

5.3.

54

5,5

61.

6.2,

63.

6.4.

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne

doručení opravené nebo nové vyhotovené faktury kupujícímu.

Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený ve

smlouvě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno provest pouze písemným

dodatkem kteto smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, nejpozdeji

spolu s příslušnou fakturou

Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího

nejpozději v den splatností faktury.

5. Místo a doba plnění a dodací podmínky

Místem plnění je místo sídla kupujícího.

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 50 dní od podpisu smlouvy.
Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud bylo.

. zboží řádně předáno včetně příslušné dokumentace,

. zboží uvedeno do provoz'u a prokázána jeho funkčnost,

. zaskolena obsluha,

. protokolárně předáno a převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí

zboží
Po splnění dodávky zboží Jude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat

níže uvedené náležitosti:

. název a sídlo prodávajíc ho a kupujícího,

. označení dodaného zboz'í včetně výrobního čísla,

. datum dodaní
Zápis o předání a převzetí zboží podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž

podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu

dodávky
6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, servis

Prodávající nese odpověd íost za to. že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni dodání

plně funkční a splňuje tecnníckě parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající přejímá

níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na předmět

plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí zboží. Záruční doba počíná běžet dnem předání

zboží podle této smlouvy (od okamžiku jeho uvedení do provozu).

Záruka se nevztahUje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího

anebo způsobená vyssi mocí.
Reakční doba příjezdu servisních techniků ke kupujícímu a zahájení servisní opravy v případě

nahlášení závady činí (v pracovních dnech) 72 hodin od nahlášení,

Nahlášení zavady bude provedeno prostřednictvím e-maílu zaslaného na e-mailovou adresu

info©chlebiscz nebo telefonicky na tel. číslo 803 213 769 které bude v provozu v pracovní dny min.

od 8:00 do 16:00 hodin.



6.5.

66.

7.1.

7.2,

7.3.

7.4.

7.5

81

8.2.

9,1

9.2.

Dojde-li v průběhu záručri doby k závadě (poruše) Zboží a bude-li třeba provést záruční opravu (tj.

nebude se jednat o vadu způsobenou zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobenou vyšší mocí),

kupující není povmen hradit cenu za servisní výjezd techniků, tyto náklady nese prodávající.

Záruční doba se prodlužuwe o dobu, po kterou je zboží mimo provoz z důvodu záruční vady uznane'

prodávajícím (doba od písemného nahlášení závady do okamžiku jejího odstraněni

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednane

podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Ocitne-li se prodávající v p'odlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení se

splněním dodávky.
Nezahájl-li prodávající opravu do 72 hodin od okamžiku jejiho nahlášení. zaplati kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 500 Kč za každých započatých 24 hodin zpoždění.

Uplatněnlm nároku na srrluvní pokutu dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, která

kupujícímu porušením povinnosti ze strany prodávajícího vznikne.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinně smluvní straně 2 této

smluvní pokuty.

8. Ukončení smlouvy

Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro

podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatne porušení této smlouvy se zejména považuje:

a)na straně kupujícího nezaplaceni kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni

splatnosti příslušné faktury,

b)na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, pokud nezjednal

nápravu, přestože byl I-upujícim na neplnění této smlouvy písemně upozorněn; bude-li z chování

prodávajícího zřejmé. že svoje závazky nesplní ani do 30 dnů, je kupující oprávněn od smlouvy

odstoupit, aniž by byl pc vinen kupujícího upozornit;

Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně oznámit

druhé smluvní straně.

9. Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanemu předmětu smlouvy nabývá kupující

okamžikem zaplaceni 100 % kupní ceny prodávajícímu. Okamžikem podpisu zápisu o předání a

převzetí přechází riziko nahodile zkázy na kupujícího.

Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro

řádné plnění svých vzájemných závazků, Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní

stranu 0 veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádně plnění této smlouvy,

4 _.



9.3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu

94 Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru sveho objektu

za účelem splnění této smlouvy a dále pak za účelem následných oprav a servisních prací.

95. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i pravni poměry z ni vznikajici a vyplývající, se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku a dalšími právními předpisy
České republiky

9.6 Ujednává se, že připadne spory vzniklé zteto smlouvy budou účastnici řešit předevšim vzájemnou

dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů Rozhodným

právem je právo České republiky.
9 7 Za písemnou formu VÝZVy nebo oznámení se pro účely této smlouvy pokládají oznameni učiněná

elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy

10. Závěrečná ustanovení

101. Prodávající se zavazuje behem plnění smlouvy i po jejím ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o

všech skutečnostech o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy
10.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran a to formou

písemného číslovaneho dcdatku
10,3, Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednáná po vzájemném projednání

podle jejich svobodné vůle určite vážně a srozumitelné.
104 Tato smlouva byla vyhot rvena ve třech stejnopisech přičemž prodávající obdrží jeden stejnopis,

kupující dva Stejnopisy.
10.5. Zhotovitel/prodávajíci/ $( uhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv, a to v plném zněnlr

106. Tato smlouva nabývá ÚČÍnWOSÍi až dnem zveřejnění v Registru smluv

_ ( l' „ “'
V Hlučíně dne 30.082017 V Opave dne

&
.=.. .S „LÍT .l 7L

Prodávající Kupující

Vladimír Chlebiš lng. Arnošt Klein

Jednatel společnosti Ředitel

ká
( s _

Masarykova střední škola zeměděls
CHLEE'“&& a Vyššl odborná škola, Opava,

„; _
5 „

-1- příspěvková organizace
,. „1:8 25 Purkyňova 12_ 746 01 OPAVA1

IČ1478 13 130, DIČ: CZ47513130


